Выписка

из Протокола № 16/14К заседания Конкурсной комиссии

Воронежского ВРЗ - филиала ОАО «Вагонреммаш» от 18 апреля 2014 г.
«Повестка дня:

1. Подведение итогов открытого конкурса  №2306 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту крана мостового КРМ-63 ЭКЦ Инв. № 4791/2 (ремонт подкранового пути), находящегося на балансовом учете Воронежского вагоноремонтного завода – филиала ОАО «Вагонреммаш» в 2014  году.

…

Решили:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы и организатора по протоколу от 15.04.2014г. №2306/2.

2. В связи с тем, что по открытому конкурсу №2306 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту крана мостового КРМ-63 ЭКЦ Инв. № 4791/2 (ремонт подкранового пути), находящегося на балансовом учете Воронежского вагоноремонтного завода – филиала ОАО «Вагонреммаш» в 2014 году единственный претендент признан участником, открытый конкурс №2306 признать несостоявшимся;

3. Осуществить закупку методом «у единственного источника» у ООО «ВОСТЕХРЕМИМ»

4. … заключить договор с ООО «ВОСТЕХРЕМИМ» г. Тамбов по цене указанной в финансово-коммерческом предложении 1 577 800,00 (один миллион пятьсот семьдесят семь тысяч восемьсот рублей 00 копеек), кроме того НДС 18% -  284 004,00  (двести восемьдесят четыре тысячи четыре рубля 00 копеек.)

Решение принято единогласно.»
Выписка верна.